Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

депутатсен Пухёв.

ЙЫШЁНУ

  2020=? сентябр.н 18-м.ш. №1/1-с
Елч.к ял.

[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов
Яльчикского района
РЕШЕНИЕ
      « 18 » сентября  2020г. №1/1-с
село Яльчики

Об избрании Главы Яльчикского района –

Председателя Собрания депутатов

Яльчикского района
В соответствии со ст.36 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.31 Закона Чувашской Республики от 18.10.2004г. №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике»,  Уставом Яльчикского района Чувашской Республики Собрание депутатов Яльчикского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1.Избрать Главой Яльчикского района – председателем Собрания депутатов Яльчикского района  Чувашской Республики Сядукова Вячеслава Васильевича – депутата Большетаябинского одномандатного избирательного округа №8 на срок до окончания полномочий Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики седьмого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

                               В.В.Сядуков